РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 7 февраля 2024 года   № 32

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  администрация муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление от 05.08.2022 г. № 184 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление согласия на передачу в поднаем жилого помещения, предоставленного по договору социального найма»

1.1. Пункт 2.2.1. изложить в следующей редакции:
«2.2.1.  В целях предоставления муниципальной услуги установление личности заявителя может осуществляться в ходе личного приема посредством предъявления паспорта гражданина Российской Федерации либо иного документа, удостоверяющего личность,
в соответствии с законодательством Российской Федерации или посредством идентификации и аутентификации в ОИВ/ОМСУ/Организации, ГБУ ЛО «МФЦ»
с использованием информационных технологий, указанных в частях 10 и 11 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (при технической реализации)».
       1.2.  Удалить из административного регламента бланк «Согласие на обработку персональных данных».

2.
Специалисту  опубликовать настоящее постановление в газете «Будогощский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Будогощского городского поселения
3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

       И.Е.Резинкин.
Исп. Архипова С.В.
Разослано: в дело, прокуратура, Кобытева Е.К.
«О внесении изменений в постановление от 05.08.2022 г. № 184 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление согласия на передачу в поднаем жилого помещения, предоставленного по договору социального найма»